Ville
EMILIA

ZoTERRASSA

LA BARBACOA
THE BARBECUE

27 €

PARA PICAR

TAPA DE JAMON SERRANO DE SALAMANCA CON
PAN DE COCA

TAPA SALAMANCA HAM WITH “COCA” BREAD

TAPA ENSALADA CAPRESE

TAPA CAPRESE SALAD

HUMUS CON CRUDITES

HUMMUS WITH CRUDITES

LA BARBACOA

BROCHETAS DE POLLO AL CURRY (2units)

CHICKEN CURRY SKEWERS

BROCHETAS DE TERNERA A LA ORIENTAL
(2units)

ORIENTAL VEAL SKEWERS

BROCHETA DE CORDERO A LA
PROVENZAL (lunit)

PROVENCE STYLE LAMB SKEWER
ALGO DULCE

TIRAMISU

o
HELADO (ICE CREAM)

INCLUYE UNA COPA DE VINO D.O. TERRA ALTA

O COPA DE CERVEZA

INCLUDES A GLASS WINE D.O. TERRA ALTA OR
BEER

10% IVAincluido / 10% VAT included

5,00 €

5,00 €

5,00 €

8,00 €

8,00 €

6,00 €

6,00 €

6,00 €

5,00 €



Ville
EMILIA

ZoTERRASSA

LA BARBACOA
THE BARBECUE

"LA ALTERNATIVA VEGETARIANA"

27 €

PARA PICAR

TAPA DE QUESO MANCHEGO CON TOSTADITAS 5 00 €

TAPA OF MANCHEGO CHEESE WITH TOASTS

TAPA DE ENSALADA CAPRESE 500 €

TAPA CAPRESE SALAD

HUMUS CON CRUDITES 5.00 €

HUMMUS WITH CRUDITES

"LA ALTERNATIVA ™

SALTEADO DE VERDURAS DE TEMPORADA 10.00 €
SAUTEED OF SEASONAL VEGETABLES
HAMBURGUESA VEGANA 12.00 €

VEGAN BURGUER

ALGO DULCE
TIRAMISU 6,00 €
o)
HELADO (ICE CREAM) 6.00 €
INCLUYE UNA COPA DE VINO D.O. TERRA ALTA 5.00 €

O COPA DE CERVEZA

INCLUDES A GLASS OF WINW D.O. TERRA ALTA OR
BEER

10% IVA incluido / 10% VAT included



